στον διαγωνισμό εκ μέρους άλλων αρχών ανάθεσης. 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Τακτικός διαγωνισμός 

Εναλλακτικές προσφορές δεν επιτρέπονται.  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Προμήθεια εργαστηριακών αναλωσίμων. 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο συνολικός προϋπολογισμός του διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των 

είκοσι μία χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα ενός ευρώ ( 21551€) χωρίς ΦΠΑ και στο ποσό είκοσι 

έξι χιλιάδων πεντακοσίων επτά ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών ( 26507,73€) με ΦΠΑ. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός αναλύεται σε πέντε ομάδες ως εξής: 

Ομάδες 

Προϋπολογισμός Μη 

Συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ 

Προϋπολογισμός